

Freco Holding ApS
CVR-nr. 32363172
Klokkestøbervej 23
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Freddy Henningsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freco Holding ApS
Klokkestøbervej 23
5230 Odense M

CVR-nr.: 32363172

Stiftet: 11.08.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Freddy Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.436) kr. mod (8.399) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.247 kr. mod 482.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (8.436) | (8.399) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 201.780 | 403.417 |
| Andre finansielle indtægter | | 38.709 | 113.441 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(709)</u> | <u>0</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 231.344 | 508.459 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(7.097)</u> | <u>(25.725)</u> |
| Årets resultat | | <u>224.247</u> | <u>482.734</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (66.515) | 66.515 |
| Overført resultat | | <u>189.562</u> | <u>266.219</u> |
| | | <u>224.247</u> | <u>482.734</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 718.795 | 917.015 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>718.795</u> | <u>917.015</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>718.795</u> | <u>917.015</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.322.561 | 1.055.236 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.322.561</u> | <u>1.055.236</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.960</u> | <u>2.621</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.325.521</u> | <u>1.057.857</u> |
| Aktiver | | <u><u>2.044.316</u></u> | <u><u>1.974.872</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 66.515 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.778.793 | 1.589.231 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 150.000 |
| Egenkapital | | <u>2.004.993</u> | <u>1.930.746</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 31.822 | 36.625 |
| Anden gæld | | 7.501 | 7.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>39.323</u> | <u>44.126</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>39.323</u> | <u>44.126</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.044.316</u> | <u>1.974.872</u> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|---|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 66.515 | 1.589.231 | 150.000 | 1.930.746 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (150.000) | (150.000) |
| Årets resultat | 0 | (66.515) | 189.562 | 101.200 | 224.247 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 1.778.793 | 101.200 | 2.004.993 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|--------------------|---|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 709 | 0 |
| | <u>709</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 7.097 | 25.725 |
| | <u>7.097</u> | <u>25.725</u> |
| | | |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | Kapitalandele i associerede virksomheder |
| Kostpris primo | | 850.500 |
| Kostpris ultimo | | <u>850.500</u> |
| Opskrivninger primo | | 66.515 |
| Andel af årets resultat | | 201.780 |
| Udbytte | | (400.000) |
| Opskrivninger ultimo | | <u>(131.705)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>718.795</u> |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| Møllegårdens Auto ApS | Odense | ApS | 50,00 | 1.437.587 | 403.559 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.